
(' l' /ň"(" 7/2 C DY90P000K04N
Dohoda o vypořádáni bezdůvodného obohaceni

uzavřená v souladu s § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, mezi smluvními stranami:

Česká republika - Vyšší
organizační složka státu
Se sídlem:
Zastoupená
1Č·
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Dále jen ,,odběratel"
a

policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,

Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
plk. Ing. Zdeněk jedlička, ředitel školy
48135453
CZ48135453
4zrkgbn
ČNB Praha 1

Zdeněk Honzik VVK, s.r.o.
Se sídlem: 1. máje 82, 281 63 Kozojedy
Zastoupená: Zdeněk Honzík, jednatel
lČ: 27117901
DIČ: CZ27117901
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Obchodnífirma je zapsaná v OR vedeném MS v Praze oddíl C, vložka 97592
dále jen ,,dodavatel"
(dále též jednotlivě jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvní strany")

uzavirají dohodou o vypořádáni bezdůvodného obohacení

l. Úvodní ustanoveni

1. Na základě dodávkové smlouvy l objednávky č. 5-2021/SŘTČ ze dne 14. 06. 2021 objednal
odběratel u dodavatele opravu ch|adÍcÍho agregátu na střeše budovy kuchyně (objekt č. 9).
Důvodem vystaveni objednávky byla vysoká teplota prostoru varny jídelny v objektu č. 9 a
nefunkčnost ch|adÍcÍho agregátu GEA. Mezi smluvními stranami je uzavřena Rámcová dohoda na
služby, spočÍvajÍcÍ v zajištění servisu klimatizačnIch jednotek ze dne 11. 11. 2019, č.j. VPŠA-
1528/EU-2019/OVZI, na základě které bylo plnění objednáno a realizováno.

2. Práce byly provedeny dle požadavku odběratele. Dodatečně bylo samokontrolou odpovědného
zaměstnance odběratele zjištěno, že nebyla splněna podmínka řádného uveřejněni smlouvy
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,ZRS").
V souladu s § 7, odst. 1 ZRS muselo tedy dojit v zákonné lhůtě 3 (tři) měsíců ode dne uzavření
objednávky k jejím zrušeni bez vůle smluvních stran,

ll. Účel dohody

1. Účelem této Dohody o vypořádání bezdůvodného obohacení (dále jen ,,dohoda") je vypořádání
plnění smluvních stran, které bylo poskytnuto ze zrušené objednávky tak, aby nedošlo na žádné
straně k bezdůvodnému obohacení.

2. Na základě výše uvedených skutečnosti uzavÍrajÍ smluvní strany tuto dohodu, kterou budou
vypořádánívšechny vzájemné závazky a pohledávky vyp|ývajÍcÍ z objednávky uvedené v ČI. l.



Ill. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Ke dni podpisu této dohody bylo z původníobjednávky plněno jen částečně, práce byly provedeny.
Dodavatel doručil do sídla odběratele fakturu Č.21273, na částku 104465,35 KČ se splatností do
05.11.2021. Odběratel, který si provedené práce převzal má povinnost fakturu ve lhůtě splatnosti
uhradit.

2. Na základě výše uvedeného se smluvnístrany výslovně dohodly, že nebudou požadovat ve smyslu
ust. § 2993 zák. č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpis, (dále jen ,,OZ")
vrácení toho, co již každá ze stran podle zrušené objednávky plnila, neboť ke dni podpisu této
dohody nabyla objednávka zveřejněna. Zároveň nebudou ani ve smyslu ust. § 2999 oz později
požadovat jakoukoliv peněžitou náhradu za poskytnutá plnění, Ke dni poskytování plněni byly obě
smluvní stany v dobré víře, že bude plněno z platného a zákonného titulu. Plněni proběhlo na
základě objednávky, byla vystavena faktura, která obsahovala pouze vykonané práce, a tato bude
ve lhůtě splatnosti uhrazena.

3. Smluvní strany prohlašují, Že přijhnají plnění, která si vzájemně poskytly a z výše uvedené
objednávky poskytnu, byť objednávka byla zrušené. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že
jednala v dobré víře a neobohatila se na úkor druhé smluvnístrany.

lV. Závěrečná ustanoveni

1. Tato dohoda byla sepsána po vzájemné dohodě smluvních stran, vyjadřuje jejich pravou a
svobodnou vůli. Smluvní strany považuji dohodu za určitou a srozumitelnou.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejím podpisem a účinnosti zveřejněním dle ZRS. Smluvní
strany berou na vědomí, že tato dohoda může být předmětem zveřejnění j dle jiných právních
předpisů. zveřejnění zajistí odběratel.

3. Dohodu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
4. Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu, a obsahuje

jednu nedňnou přílohu, a to objednávku č. 5-2021/SŘTČ ze dne 14. 06. 2021.

Př//oha:
- objednávka č. 5-2021/SŘTČze dne 14. 06. 2021

V Praze dne: V Praze dne 2 O "10- 2021

Odběratel: Dodavatel:

r

r



DODÁVKOVÁ SMLOUVA - OBJEDNÁVKA

Číslo: 5 /2021 - SŘTČ

DODAVATEL: ODBĚRATEL;
Název: Zdeněk Honzík, VVK, s.r.o. Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v Praze
Ulice: 1.máje 82 Ulice: Pod Táborem 102/5,
PSČ Město: KOZOJEDY 281 63 PSČ Město: 190 24 Praha 9
ID datové schránky: ID datové schránky 4zrkgbn -
Účet: 3893489379/0800 lČ: 48135453 DIČ: CZ48135453
lČ: 27117901 DIČ: CZ27117901

Číslo naší objednávky uvádějte na faktuře.

Číslo veřejné zakázky URČENO PRO: útvar, jméno
Pokud bude na zakázku vázána
Objednáváme u Vás:

"Qpra\/\j ch|adícího aqreqátu na střeše budovy kuch\/ně naceněnľ servisní firmou ze dne 11.06.2021.
Na základě zjištění odbornou firmou na místě dne 14.05,2021 bylo zjištěna závada.
Nová cena opravy byla stanovena na130.467 KČ bez DPH (157.865 KČ s DPH)
Z toho vyplynula skutečnost navýšení ceny opravy oproti původnímu předpokladu (objednávka ze dne
03,03.2021)
Důvod: HAVÁRIE vysoká teplota prostor varny a jídelny , objekt 9- kuchyně, nefunkčnost ch|adÍcÍho
agregátu GEA (GLCU 2041 BC1)

Smlouva č.: VPŠA 1528 l EU-2019 l OVZl
Žádanka č.: 7127
Cena celkem bez DPH:130.467 KČ (157.865 KČ s DPH)

Podmínky dodání:
Termín dodání: do 3 týdnů

Místo dodání: Vyššf pollce]nl škola a střední pollcejni škola MV v Praze

Doprava: v ceně realizace

Další podmínky dodání a případná další ujednání: požadujeine zboží na fakturu se splatností 14 dni

Dodavatel bere na vědomi, že ve věcech zde konkrétně neupravených, se užijí obecná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník,
v planérn znění.
Objednávka - dodávková smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon d registru smluv), v platném znění, v případě, Že její plnění dosáhne
minlmálně
Potvrzení dodavatele a souhlas s výše a dále vyřizuje:
uvedeným: Email:Zdeně Tel.:
Vyřizuje: (Ĺl
E-mail: 281 E Vedoucí
Telefon: tel.: 274 8 ZŘE:
D,t,m, ičo: 2711 l ,h), '. ', .:.P :.,,ä

Datum: 14.06.2021

l

l
P

Dodavatel bere na vědomi, že odběratel jakožto správce zpracovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plněni
dodávkové smlouvy v souladu s nařlzenlm (EU) 2016/679 a soUvisej[clmi vnitrostátnlmi předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobnfmi údaji
odběratele, zavazuje se k jejich ochraně. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách odběratele,
případně je možno o ně zažádat elektronlcky na i písemně na adrese odběratele.



FAKTURA - DAŇOVÝDOKLAD číslo: 21273

Dodavatel: Zdeněk HONZÍK VVK, s.r.o. Variabilní symbol
Větrání - vytápění - klimatizace Konstantní symbol
l.máje 82 specifický symbol
281 63 Kozojedy SoD: vpsa 1528/EU-2019/OVZI

Objednávka č. 5/2021 - SŘTČ
IČO 27117901 DIČ CZ27117901 Žádanka Č. 7127
Peněžní ústav Zakázka č. : S 170

Platební podmínky: Odběratel : Česká republika
Datum splatnosti 05.11.2021 VPŠ a SPŠ MV v Praze
Datum zdan.plnění 16.09.2021 Pod Táborem 102/5
Datum vystavení 17.09.2021 190 24 Praha 9
Způsob úhrady P.P. . V

ICO: 48135453 DIC : CZ48135453
Položka (cena v KČ) Jedn.cena Množství Cena celkem DPH

Na základě Smlouvy o dílo č. VPŠA 1528/EU-2019/OVZI, objednávky č. 5/2021, zápisu v servisním
protokolu č. 0021064 a soupisu provedených prací, účtujeme za opravu chladícího agregátu GLCU
na střeše objektu kuchyně VPŠ a SPŠ MV v Praze - konečnou fakturou:

- Cena dle soupisu provedených prací l kpl 86.335,--
- DPH 21% 18.130.35104.465,35

K úhradě celkem 104.465,35 KČ

Nedílnou součástí daňového dokladu jsou přílohy:

- Cenová nabídka č. 065.2021,
- Žádanka č. 7127,
- Servisní protokol č. 0027064,
- Technický popis zařízení - základní údaje -2x,
- Soupis prací.

r

· ' q

"

Dodavatel je zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka


